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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS/TESORER?A

INVERSIONES TEMPORALES

FONDOS CON AFECTACI?N ESPEC?FICA
DEP?SITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORER?A A
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICI?N
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICI?N
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICI?N
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O
INVENTARIOS

INVENTARIO DE MERCANC?AS PARA VENTA
INVENTARIO DE MERCANC?AS TERMINADAS
INVENTARIO DE MERCANC?AS EN PROCESO DE
INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,

BIENES EN TR?NSITO

ALMACENES

ALMACHN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE
ESTIMACI?N POR PRDIDA O DETERIORO DE
ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

VALORES EN GARANT?A

BIENES EN GARANT?A

BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS,

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
INVERSIONES A LARGO PLAZO

$27.44
$2,225.44
-$6.23
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$621.11
$0.00
$0.00
$31.66

$43.93
$747.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$10.00
$30,660.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$1,661.30
$0.00
$0.00
$24.85

$73.43
$730.00
$0.00
$971.38
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$10.00
$29,067.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$1,496.41
$0.00
$0.00
$15.04

$57.80
$1,477.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$27.44
$3,817.69
-$6.23
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$786.00
$0.00
$0.00
$41.46

$59.56
$0.00
$0.00
$971.38
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
-$1,592.25
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
-$164.89
$0.00
$0.00
-$9.80

-$15.63
$747.00
$0.00
-$971.38
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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1.29.1
1.29.2
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FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI?N
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
EQUIPO E INSTRUMENTAL MBICO Y DE
VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
ACTIVOS BIOL?GICOS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACI?N, DETERIORO Y AMORTIZACI?N
DEPRECIACI?N ACUMULADA DE BIENES
DEPRECIACI?N ACUMULADA DE
DEPRECIACI?N ACUMULADA DE BIENES
DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS
AMORTIZACI?N ACUMULADA DE ACTIVOS
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS, FORMULACI?N Y EVALUACI?N DE
DERECHOS SOBRE BIENES EN RBIMEN DE
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO
ANTICIPOS A LARGO PLAZO

BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACI?N POR PRDIDA O DETERIORO DE
ESTIMACIONES POR PRDIDA DE CUENTAS
ESTIMACIONES POR PRDIDA DE CUENTAS
ESTIMACIONES POR PRDIDA DE CUENTAS
ESTIMACIONES POR PRDIDA DE OTRAS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

BIENES EN CONCESI?N

BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO
BIENES EN COMODATO

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,929.50
$0.00
$4,838.74
$2,526.76
$0.00
$0.00
$0.00

$788.87
$12.96
$448.88
$2,559.71
$320.04
$283.51
$2.20
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$262.85
$109.49
$3,930.27
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$395.00
$0.00
$0.00

$19.60
$0.00
$0.00
$85.00
$0.00
$1,392.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$395.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$354.41
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,929.50
$0.00
$4,838.74
$2,526.76
$0.00
$0.00
$0.00

$808.47
$12.96
$448.88
$2,644.71
$320.04
$1,675.51
$2.20
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$262.85
$109.49
$4,284.67
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$19.60
$0.00
$0.00

-$85.00
$0.00

-$1,392.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
-$354.41
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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